年  月  日

関ケ原町長 様

申請者 住 所

氏 名            ㊞

電話番号

民間分譲宅地開発支援奨励金交付申請書

民間分譲宅地開発支援奨励金の交付を受けたいので、関ケ原町民間分譲宅地開発支援奨励金交付要綱

第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 奨励金交付申請額 円

２ 認定書番号

３ 分譲宅地の場所

４ 分譲宅地の所有者等 住 所

氏 名

６ 工事施工者

【町内業者・町外業者】

住 所

氏 名  連絡先

７ 工事予定年月日 着 手 年      月      日

完 了 年      月      日

８ 総事業費（工事費）            円（附帯施設等を含む）

９ その他必要事項

（添付書類）

□ (１) 開発の承認を受けたことが分かる書類（開発協議を要する宅地開発の場合に限る。）

□ (２) 第２号に掲げる事業計画書に添付する設計図面

□ (３) 第６条第２項各号に定める書類のうち、同項の規定による提出後に変更のあったもの

□ (４) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

様式第５号（第８条関係）